
až rsj
GENERAU

GROUP

DODATEK Č.37
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišťovna a.s.
Generální ředitelství

Bělehradská 132

120 84 Praha 2
Česká republika

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená upisovatelem oddělení péče o makléře
a upisovatelem oddělení péče o makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generali pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,

zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Jaromírem Strnadem, místostarostou
(dále jen ,,pojistník")

pojištěný:
l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí 1, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. 1, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní Škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská Škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683
24. Tenisový klub, Čáslav, Šípková 1740, 286 01 Čáslav, IČ: 44702434
25. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 27226751

1
0
.0
1
.0
2
 0

9
.2
0
0
7
 v

e
rz

e
 0

1

uzavírají dodatek Č.37 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se znění pojistné smlouvy se mění takto:

Generáli Pojišt'ovna a.s.. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 286'
lČ: 61859869. DIČ: CZ61859869: klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Strana l (celkem 4)



Příloha č. 1 k dodatku č. 37 pojistné smlouvy č. 1504888890

poř. pojistná částka j" "
- Budovy a stavby Adresa . Po istna hodnotaC. (Kc)

Základni škola vC. jídelny, část ZŠ navazující na radnici vC. Žižkovo nám. 181,182,183,197v 215 400 000 nová hodnota

1. bytových a jiných prostor Čáslav
3. Školní družina Masaýkova 330, Čáslav 38 000 000 nová hodnota
4. Požární zbrojnice vC. garáži a ostatních staveb Čáslav 196 35 546 000 nová hodnota
5. Budova městské policie Žižkovo nám. 229, Čáslav 6 245 000 nová hodnota
6. Mateřské školký a jesle vC. staveb Čáslav 38 000 000 nová hodnota

12. Muzeum Husova 291, Čáslav 18 000 000 nová hodnota

13. Rodinný dům Rusalka Čáslav 2 100 000 nová hodnota

14. Domek ve Vodrantech Čáslav Cp. 901 1 200 000 nová hodnota

15. Areál koupaliště Čáslav 26 505 789 nová hodnota

16. Domek na hřbitově - rodinný dům a kancelář hrobníka Chotusická 439, Čáslav 2 200 000 nová hodnota

Budovy - hřbitov (pitevna, márnice, sklady a ostatní budovy Čáslav 4 200 000 nová hodnota

17, a stavby)

25. Domy s pečovatelskou službou Čáslav 134 000 000 viz specifikace

32. Dům Filipovská 574, Čáslav 750 000 obecná hodnota

33, 1/2 rodinného domu Pražská 338, Čáslav 1 200 000 časová hodnota

34. Okál - obytný dům Čáslav 1317 3 000 000 nová hodnota

36. Bytové domy Čáslav 1 545 000 000 viz specifikace

56 Hospodářské budovy a kanceláře komerční využ'ti Žaky u Čáslavi Cp 1,2,3,4 2 053 800 časová hodnota
57. Budovy v zahradě - komerční prostory Chrudimská 662, Čáslav O nová hodnota

58. Sklad PHM - komerční prostory Hejdof , Čáslav 2 750 000 nová hodnota

59. Kotelna - 8TH Nové Město Boj. za svobodu 1448, Čáslav 6 640 000 nová hodnota
60. Areál nemocnice města Čáslav 219 417 920 nová hodnota

Budovy malých a velkých kabin v areálu Vodranty vC. . .
. Areal Vodranty Časlav 15 000 000 nova hodnota61. přístaveb a ostatních staveb v arealu Vodranty

63. Budova skladu - kombinovaná stavba, dřevěná parč. 21, Čáslav 1 700 000 nová hodnota

64. Administrativní budova Cp. 6, Čáslav 80 000 000 nová hodnota

66. Budova s obchodem Klimenta Čermáka 116, Čáslav 3 536 000 nová hodnota

68. ZUŠ jeníkovská 222, Čáslav 50 232 000 nová hodnota

69. Domov důchodců vC. přístaveb Pražská 94 a 59, Čáslav 130 000 000 nová hodnota

70. Lázně vč.kotelny Na Bělišti 184, Čáslav 88 000 000 nová hodnota

72. Administrativní budova Hejdof , Čáslav 5 616 000 nová hodnota
73. ZŠ Masarykova 357, Čáslav 83 600 000 nová hodnota

Obytné budovy Na Skále (čísla parcel - dřive jako . ·
. Časlav 75 000 000 nova hodnota75. rozstavené stavby)

76. Budova radnice Čáslav Cp. 1 25 000 000 nová hodnota

77. Dusíkovo divadlo Čáslav 91 000 000 nová hodnota

78. Ovál atletické dráhy Čáslav - Vodranty 16 000 000 nová hodnota

. . . ., . . U Chabeřického mlýna, Zruč80. Rekreacni chata vc. pristaveb - CíZl budova) . 1 000 000 nova hodnota
nad Sazavou

Areál ZŠ Sadová vC. technologického vybaveni, PC sitě,
81. box na popelnice, oploceni, zpevněných ploch, povrchu Sadová 1756, Čáslav 205 810 000 nová hodnota

venkoniho hřiště apod.)

82. Hřiště Čáslav O nová hodnota

Budova infocentra, zpevněné plochy, komunikace vC. . ·
83. .. . parč. 3584 a 2546, Časlav O nova hodnota

pripojek

84. Budova hotelu Grand vC. st. součásti, příslušenství a j. Žižky z Trocnova 74, Čáslav 100 000 000 nová hodnota
staveb

85. Šatny a sklad na tenisových kurtech Areál Vodranty Čáslav O nová hodnota

86. Předměty pojištěni pod položkou č. 1.8. pojistné smlouvy Čáslav O nová hodnota

87. Předměty pojištěni pod položkou č. 1.9. pojistné smlouvy Čáslav O nová hodnota

89. Budova bývalých Kasáren - byty s nebytovými prostory j. z Poděbrad 86, Čáslav 60 000 000 nová hodnota

Budova kina vC. zpevněných ploch, opěrné zdi, rampy, . . . .
90. . . .. . . ui. Jenikovska, Čáslav 21 000 000 nova hodnota

venkovnich schodu a ostať. pr|s|usenstv|

91. Budova ubytovny Na Bělišti 1662, Čáslav 11 500 000 nová hodnota



Zděná budova - administrativa (v současné době v . .
92. . úl. Vrchovska, Časiav 20 000 000 nova hodnota

rekonstrukci)

93. Kaplička v parku na Filipově Filipov u Čáslavi O nová hodnota

94. Administrativní budova Vrchovská 1202, Čáslav 3 000 000 nová hodnota

94. Budova bývalých kasáren P. Holého - byty s nebytovými . .
.. . . . j. z Poděbrad 86, Časlav 80 000 000 nova hodnotaprostory, pristrešky, zpevněně plochy apod.

Celkem za budovy v KČ 3 469 202 509

~



"

REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO
pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění skla
pojištění elektroniky
pojištění oqpovědnosti
CELKOVE ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu (15%)

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 28. 12. 2008.

roční pojistné
714.585,-Kč
47.500,-Kč
27.000,-Kč
16.000,-Kč
42.000,-Kč

104.281,-Kč
951.366,-KČ

142.705,-KČ

808.661,-Kč

Splatnost pojistného
pojistné za roční období činí 808.661,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 404.331,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.
Případný přeplatek za období od 28.12.2008 do 30.4.2009 činí 117,-KČ bude vrácen na účet pojistitníka.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,
22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35 a 36 zůstávají zachovány.

Tento dodatek má 4 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 27.12. 2008 V Praze, dne 27.12. 2008

. .

Generaň polľšťovna a. 3. =4

'. eMtm 227 081 QUO

"
MěsĹ9'Čáslav

l (pojistník)

.

Generali Pojišťovna a.s.
(pojistitel)

'"~CÁ si, :5 l'

Strana 4 (celkem 4)


